
POWIADOMIENIE 
PGE Dystrybucja S.A. Oddział Białystok 

Rejon Energetyczny Białystok Teren 
 

 
 

 Informujemy, że z powodu prac eksploatacyjno-remontowych  
 na urządzeniach elektroenergetycznych planowana jest przerwa 
 w dostawie energii elektrycznej dla Odbiorców: 
 

W związku z planowanymi wyłączeniami energii elektrycznej  
mogą wystąpić również kilkuminutowe zaniki napięcia  
dla sąsiednich miejscowości/ulic.  
 

Miejscowość 
Data 

rozpoczęcia 
Data 

zakończenia 

 
Czas 

przerwy 
 

Nr stacji 

Teolin 

 

 od 1 do 20 

2024-02-26 

08:00 

2024-02-26 

14:00 

6 07-152 

gm. Janów 

Rudka 

 

 od 1 do 16 

2024-02-26 

08:00 

2024-02-26 

14:00 

6 07-117 

 

Karakule 

 

 ul. Wschodnia 43 
 działka 1691 

2024-02-26 

10:00 

2024-02-26 

13:00 

3 11-372 

 

gm. Supraśl 

Ignatki 

 

 ul. Urocza 10 H, 10G , 

2024-02-26 

10:00 

2024-02-26 

14:00 

4 06-1349 

 

gm. Juchnowiec Kościelny 



Rudawka 

 

 1, 2, 3, 3C , Urząd 
Wojewódzki w Białymstoku 

Osienniki 

 

 od nr 1 do nr 9 

Lubinowo 

 

 2, 16 

Kielmin 

 

 od 2 do 11 

2024-02-27 

08:00 

2024-02-27 

17:00 

9 07-X80 

 

07-714 

 

07-1207 

 

07-247 

 

07-248  

 

07-249 

07-1166 

 

 

gm. Janów, gm. Płaska 

Zadworzany 

 

 żwirownie 

2024-02-27 

08:00 

2024-02-27 

17:00 

9 07-x76 

 

07-x77 

 07-x78 

 

gm. Sokółka 

Ignatki 

 

 ul. Przemysłowa 19c 

2024-02-27 

10:00 

2024-02-27 

14:00 

4 06-1352 

 

gm. Juchnowiec 

Łubianka 

 

 od 24 do 50 

2024-02-28 

08:00 

2024-02-28 

14:00 

6 07-158 

 

gm. Janów 

 



Stanisławowo 

 

 ul Białostocka od 10 do 20 
 ul. Mroźna 

2024-02-28 

08:00 

2024-02-28 

15:00 

7 11-325 

 

Gm. Juchnowiec Kościelny 

Głęboczyzna 

 

 od 24 do 27 

       Suchowola 

 ul. Fabryczna 45, 75, 75A, 77, 
81 

2024-02-28 

08:00 

2024-02-28 

17:00 

9 07-623  

07-229 

 

gm. Suchowola 

Konowały 

 

 29, 29a, 37f 

2024-02-28 

08:00 

2024-02-28 

14:00 

6 11-820 

 

gm. Choroszcz 

Sokółka 

 

 ul. Kolejowa 10, 10a, garaże 

2024-02-28 

08:00 

2024-02-28 

15:00 

7 07-1007 

 

gm. Sokółka 

Sowlany 

 

 ul. Ładna 10, 14, działka 
354/7 

2024-02-28 

10:00 

2024-02-28 

13:00 

3 11-1629 

 

gm. Supraśl 

Dulkowszczyzna 

 

 od 2 do 16 

2024-02-29 

08:00 

2024-02-29 

14:30 

7 07-575 

 

gm. Lipsk 



Topczewo 

 

 ul. Bielska 
 ul. Mazowiecka 
 ul. Sadowa od 1 do 12 

Kościół i plebania, stacja 
paliw, sklep, poczta 

2024-02-29 

08:00 

2024-02-29 

14:00 

6 06-209 

 

gm. Wyszki 

Gajowniki 

 

 22c, 22e, 22f 

2024-02-29 

09:00 

2024-02-29 

13:00 

4 11-1408 

 

gm. Choroszcz 

Mociesze 

 

 42, 43, 44, 45, 46, 47 

2024-02-29 

09:00 

2024-02-29 

15:00 

6 11-648 

 

gm. Jaświły 

Za utrudnienie z tego tytułu wynikające – PRZEPRASZAMY.  
Dodatkowe informacje oraz możliwość zamówienia newslettera z informacjami 
o wyłączeniach są na naszej stronie Internetowej www.pgedystrybucja.pl 
 

Informacji udziela też: 

Posterunek Energetyczny obsługujący dany obszar (w dni robocze w godz.: 7:00 – 15:00)  

 

PE Zacisze        85 676 66 86 
PE Mońki          85 676 66 96 

PE Choroszcz    85 676 66 82 
PE Gródek        85 676 66 97 

PE Sokółka       85 676 66 85 
PE Dąbrowa        85 676 66 91 

PE Łapy           85 676 66 88 
 

 

Infolinia Rejon Energetyczny Białystok Teren 85 676 66 00 (całodobowo) 
Infolinia Centrum Dyspozytorskie Białystok Teren  991 (całodobowo).               

 

http://www.pgedystrybucja.pl/

